

# RPG – Göteborgs norra skärgård

## Program hösten 2024

*Betelkyrkan, Lindblomsvägen 21, 475 42 Höno kl 17 (OBS ny tid)*

### **13 september kl 17-19.15**

**P-O Klint** avtackas för sin insats som ordförande i RPG under 21 år och berättar om ett Gudsmöte. **Kerstin Olsson** delar glimtar från sin livsväg fram till flytten till Höno och hälsas välkommen som ny ordförande. Vidare medverkar **Karl-Gunnar Nordanstad**, RPG:s distriktsordförande i Västkustens distrikt och vice ordf i Förbundsstyrelsen. **Marianne Svensson** avtackas för sin tid i styrelsen och **Enar Olsson** hälsas välkommen som hennes efterträdare. Sång av **Bertil Adolfsson**. Mötesledare **Enar Olsson**.

### **18 oktober kl 17-19.15**

**Enar Olsson berättar om sin livsväg – Hönöpojken som gav sig ut i världen.** Enar tar oss med till olika platser i ord och bild. Insamling till Nagalandsprojekt.

### **8 november kl 17-19.15**

**Så var det förr... Vad sitter i händer och erfarenheter?** Vi utmanas i Seniortävlingar. Lotteriförsäljning med fina vinster. Andakt.

### **JULFEST 13 december kl 17-19.45**

Våra älskade psalmer och människorna bakom. En stund med bild, ord och ton i psalmens tecken med **Charlotta Folkelind** och **Jan Erixon**. Försäljning av Charlottas alster.



RPG Riksförbundet PensionärsGemenskap

*En rikstäckande och politiskt obunden pensionärsorganisation förankrad i kristna värderingar, som arbetar för en rättvis äldrepolitik. Som medlem gör du skillnad i viktiga samhällsfrågor som rör äldre. Ju fler medlemmar desto starkare blir den kristna rösten. För närvarande har man 15 000 medlemmar och 287 föreningar.*



**RPG –  
GÖTEBORGS  
NORRA  
SKÄRGÅRD**

HÖSTEN 2024

Med detta lilla brev vill vi hälsa dig välkommen till höstens RPG-träffar 2024 som hålls i Betelkyrkan på Höno. Varmt välkommen! Ta gärna med en vän.  
*Kerstin Olsson*

**Alla är välkomna till våra samlingar!**

*Herren din Gud bor i dig, en hjälte som frälser. Han gläder sig över dig med lust, han tiger stilla i sin kärlek, han fröjdas över dig med jubel.” Sefanja 3:17*

## Bästa RPG-vän!

Med ovanstående uppmuntrande Bibelord ville Osborne Wendesten vid vårt Årsmöte den 8 mars, hälsa till alla medlemmar i RPG Norra Skärgården. Så vill även RPG-styrelsen göra - önska Dig Guds rika välsignelse med detta Bibelord och även hälsa Dig välkommen till höstens aktiviteter.

Vid Årsmötet avgick vår ordförande P-O Klint, efter 21 år och Kerstin Olsson valdes att ta vid efter honom. Även Marianne Svensson har avgått efter flera år i styrelsen. Enar Olsson har valts att efterträda henne.

Avtackandet kommer att ske vid vår första RPG-träff för hösten 2024 den 13 september. Men jag vill redan här uttrycka allas vårt varma och stora tack för en suverän insats som är helt enastående.

Som ni förstår går det inte att efterträda P-O utan att göra det med stor bävan. Han har lagt ner oerhört mycket tid och engagemang som få andra och vi kan bara tacka honom för allt och be om Guds välsignelse över honom.



Säkert blir det en del förändringar, men mycket kommer att också vara sig likt. Jag kommer att vara i stort behov av ert stöd, både praktiskt och med idéer. Men vi får tillsammans bidra till att pensionärernas röst blir hörd och vara med i en av organisationerna som främjar frågor som särskilt berör oss. Välkommen med!

*P-O Klint läser en dikt av Atle Burman.*

Vid Årsmötet den 8 mars 2024 valdes följande styrelse:

### Styrelsen 2024-2025

**Ordförande** Kerstin Olsson Nyval 1 år 2024-2025 Mobil 0733 437 051

**Vice ordförande** vakant

**Kassör** Göran Pettersson

Omval 2 år 2024-2026

**Sekreterare** Enar Olsson

Nyval 2 år 2024-2026

**Hedersledamöter/Suppleanter**

P-O Klint, Åke Johansson

Osborne Wendesten

**Adjungerad funktionär**

Bertil Adolfsson

**Valberedning**

Folke Andersson, Bertil Adolfsson

Valberedningen tar tacksamt emot förslag till flera styrelsemedlemmar, så hör av dig till dem om du tycker någon vore lämplig. Även fikagrupperna behöver förstärkning så meddela Agneta Johannesson om du har möjlighet att bidra på något sätt vid någon av de fyra träffar som ligger under hösten.

### **Beviljat bidrag**

Styrelsen har fått glädjande besked om en bidragsförfrågan till dig som behöver åka färdtjänst till våra samlingar. Pengarna betalas ut vid inlämnande av kvitto och gäller enbart under hösten 2024. Hör mer med Göran Pettersson.

### **Vem bjuder du med? Se programmet på sista sidan**

RPG Norra skärgården bjuder dig på fiket som kommer på en träff för första gången. Vi andra betalar 60 kr och i den summan ingår även hyra och programaktivitet. Så alla bidrag gagnar vår verksamhet. Vill Du ge en gåva är Bg 316-3870 eller Swish 123 0813 253. Märk din gåva ”RPG”.

Varmt välkomna!

För Styrelsen juli 2024

Kerstin Olsson